
  

 

 

 

 

 

 

Uppsala Marknaden kan endast upplevas ”live” och kanske inte 

som andra begivenheter återges i TV eller radio i efterhand! 
 

 

 

En av Upplands största fordonsmarknader genomförs kommande lördag, 13 september mellan 

08.00 – 16.00 på Ekebyboda skjutfält, 7 km nordost Uppsala (väg 272).  

 

Ett samarbete mellan tre ideella föreningar i Uppsala – Börje IK, Östra Aros MCK samt 

Upplands Fordonshistoriker genomför vi för trettioförsta året denna marknad som 

ursprungligen startade vid Vårdsätra gård och genom klubbmedlemmen Curt Andersson 

initiativ.  

 

Totalt ett hundratjugotal ideellt arbetande funktionärer möjliggör denna begivenhet lördagen 

den 13/9 där man kan fynda delar till gamla bilar, motorcyklar, mopeder och allehanda 

motorfordon. Även prylar till gamla cyklar och andra muskeldrivna åkdon återfinns och för de 

loppis- och antikintresserade finns många fina fyndlådor och utbud att finna prylar i. 

 

Normalt brukar minst 300 säljare anamma detta tillfälle att till en stor publik – om kring 8 000 

personer - marknadsföra och avyttra sina gamla delar som man själv inte längre anser sig 

behöva eller vill bli av med. Du kommer även att informeras om vad Swedol Uppsala, 

Bilputsen Uppsala samt Sulas MC kan göra för dig och ditt fordonsintresse!  

 

Studebakerklubben-Sweden kommer att finnas på plats och dess medlemmar informerar och 

berättar samt visar upp sina fordon!  

 

Till denna marknad åker många entusiaster i sina fordon eller på sina motorcyklar och 

mopeder, traktorer eller andra motordrivna åkdon. För dig som är intresserad av att avnjuta 

och titta på dem finns dessa fordon samlade på marknadens veteranfordonsparkering. Vi 

kommer även att genomföra en tävling och låta rösta fram marknadens häftigaste, snyggaste 

eller mest spekulativa fordon. Möjlighet att vinna fina priser finns för såväl fordonsägare som 

de som är med och röstar.   

    
Övrig upplysning om marknaden kan du få via telefon 073-201 19 09 eller genom att 
läsa mera på vår hemsida http://www.upplandsfordonshistoriker.se/ 
 
 
Varmt välkommen till en motormarknad med traditioner önskar 
 
Marknadskommittén och styrelsen för Upplands Fordonshistoriker. 
 
 

Besöksadress: Upplands Fordonshistoriker Hågavägen 188,  Postadress: Hågavägen 190, 752 63 Uppsala 

                  entré Bycentrum Bankgiro 580-6906     Plusgiro 280475-5 
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